

Tandlægeselskabet Steffen Jørgensen ApS

Vestertorv 2, 2, 8900 Randers

CVR-nr. 16 92 72 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Steffen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Steffen Jørgensen ApS Vestertorv 2, 2 8900 Randers
	Telefon: 86 42 37 55
	CVR-nr.: 16 92 72 36
	Stiftet: 24. marts 1993
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresser	Tandlægecentret I/S, Randers TC Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.633.053 kr. mod 2.948.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.352.564 kr. mod 1.434.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.633.053	2.948.828
1 Personaleomkostninger	-1.142.782	-1.138.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.407	-123.616
Driftsresultat	2.381.864	1.686.519
Indtægter af kapitalinteresser	342.779	2.367
Andre finansielle indtægter	296.462	170.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.926	-18.614
Resultat før skat	2.992.179	1.840.272
Skat af årets resultat	-639.615	-406.244
Årets resultat	2.352.564	1.434.028
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.238.164	1.321.028
Disponeret i alt	2.352.564	1.434.028

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.197	377.511
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	320.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>436.197</u>	<u>402.511</u>
5 Kapitalinteresser	292.713	292.713
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.766.367	5.717.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.059.080</u>	<u>6.010.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.495.277</u>	<u>6.412.653</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.347	103.150
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.291.411	1.257.170
Udskudte skatteaktiver	27.343	44.666
Andre tilgodehavender	1.501.384	1.507.865
Tilgodehavender i alt	<u>6.948.485</u>	<u>2.912.851</u>
Likvide beholdninger	<u>303.794</u>	<u>2.032.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.252.279</u>	<u>4.945.589</u>
Aktiver i alt	<u>13.747.556</u>	<u>11.358.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	12.698.909	10.460.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>13.013.309</u>	<u>10.773.746</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.662	86.055
Selskabsskat	62.292	72.770
Anden gæld	564.293	425.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>734.247</u>	<u>584.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>734.247</u>	<u>584.496</u>
Passiver i alt	<u>13.747.556</u>	<u>11.358.242</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	10.460.745	113.000	10.773.745
Udbetalt udbytte i året	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	2.238.164	114.400	2.352.564
	200.000	12.698.909	114.400	13.013.309

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.238	894.149
Pensioner	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
	<u>1.142.782</u>	<u>1.138.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.926	18.614
	<u>28.926</u>	<u>18.614</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	944.092	944.092
Afgang i årets løb	-295.950	0
Kostpris 31. december 2021	<u>648.142</u>	<u>944.092</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-566.581	-442.965
Årets af- og nedskrivninger	-108.407	-123.616
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	143.043	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-531.945</u>	<u>-566.581</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>116.197</u>	<u>377.511</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	320.000	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>320.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>320.000</u>	<u>25.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
5. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	292.713	292.713	
Kostpris 31. december 2021	292.713	292.713	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	292.713	292.713	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægecentret I/S, Randers	33,33 %	5.328.996	184.574
TC Ejendomme ApS, Randers	33,33 %	5.724.938	672.878
		11.053.934	857.452
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		5.717.429	5.626.585
Tilgang i årets løb		48.938	90.844
Kostpris 31. december 2021		5.766.367	5.717.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		5.766.367	5.717.429
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er pantsat:			
Anparter i TC Ejendomme ApS			t.kr. 42

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for TC ejendommens mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 900 t.kr.

Selskabet hæfter i K/S Bolig Østjylland for op til 10% af de til enhver tid yderste kr. 7 mio. af gælden overfor Realkredit Danmark. I alt 700 t.kr.

Selskabet hæfter i A/S HP Hanssensgade 25 Aabenraa for op til 10% af de til en enhver tid yderste 50% af gælden overfor Realkredit Danmark. I alt 518 t.kr.

Endvidere hæfter selskabet for op til 10% af den til enhver tid værende restgæld overfor Ringkøbing Landbobank plus en overdækning på 25%. I alt 137 tkr.

Selskabet hæfter i A/S Bolig Sjællandsgade Nørrebro for op til 10% af de til enhver tid yderste kr. 16 mio. af gælden overfor Realkredit Danmark. I alt 1.600 t.kr.

Selskabet hæfter i K/S Viborg, Haderslev for op til 8,2% af den til enhver tid værende restgæld overfor SparNord Bank. I alt 220 tkr.

Selskabet hæfter i A/S Bolig Amaliegade Aarhus for op til 10% af de til enhver tid yderste kr. 9 mio. af gælden overfor Realkredit Danmark. I alt 900 t.kr.

Selskabet hæfter i A/S Bolig Bøgildhøjen Silkeborg for op til 10% af de til enhver tid yderste kr. 20 mio. af gælden overfor Realkredit Danmark. I alt 2.000 t.kr.

Selskabet har 3 mdr. huslejeforpligtelse i TandlægeCentret I/S svarende til tkr. 239.
